

Stracta Holding ApS
Flensborggade 39, 1 th., 1669 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 69 84 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Hreidar Hermansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stracta Holding ApS
Flensborggade 39, 1 th.
1669 København

CVR-nr.: 29 69 84 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Hreidar Hermansson, adm. direktør
Hermann Hreidarsson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Stracta Konstruktion ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Driftsresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.342	591.743
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.607	-183.960
Årets resultat	-53.515	401.533
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.842	593.242
Disponeret fra overført resultat	-203.357	-191.709
Disponeret i alt	-53.515	401.533

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.230.791	7.079.449
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.230.791</u>	<u>7.079.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.230.791</u>	<u>7.079.449</u>
	Aktiver i alt	<u>7.230.791</u>	<u>7.079.449</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.299.623	3.149.781
5	Overført resultat	<u>-1.502.908</u>	<u>-1.299.551</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.922.715</u>	<u>1.976.230</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.585.251	2.264.257
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.716.575</u>	<u>2.832.712</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.301.826</u>	<u>5.096.969</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.308.076</u>	<u>5.103.219</u>
	Passiver i alt	<u>7.230.791</u>	<u>7.079.449</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.674	63.242
Andre finansielle omkostninger	107.933	120.718
	<u>198.607</u>	<u>183.960</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.931.168	3.931.168
Kostpris 31. december 2017	<u>3.931.168</u>	<u>3.931.168</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.148.281	2.556.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	151.342	591.743
Opskrivninger 31. december 2017	<u>3.299.623</u>	<u>3.148.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.230.791</u>	<u>7.079.449</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stracta Konstruktion ApS	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.149.781	2.556.539
Resultatandel	149.842	593.242
	<u>3.299.623</u>	<u>3.149.781</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.299.551	-1.107.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-203.357</u>	<u>-191.709</u>
	<u>-1.502.908</u>	<u>-1.299.551</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.